泉设施、景墙等；植被地被养护包括公园、绿地、林地等绿化景观范围内的乔木、花灌木、

草坪、草花及地被的养护工作，包括保洁、修剪、更换、水肥管理、中耕除草、病虫害防治、

沟渠清理与排灌、防灾减灾等；公园或绿地内设施管养包括配套设施、建筑小品、园路、地

坪、景观桥、台阶、路沿、护栏、内部标识标牌的修复处理及景观灯管理，确保设施构件完

整无损，确保日常使用的供电照明设施正常，以及道路附属退界绿化保洁、路侧垃圾箱清运、

城市家具（包括坐凳、雕塑、儿童游乐设施、景观长廊、景观小品、凉亭、驿站等）管养。

具体详见采购需求。

2.2 合同金额：人民币壹亿捌仟捌佰捌拾陆万壹仟柒佰伍拾肆元伍角叁分

（￥188861754.53 元）。其中日常养护费用 160532491.35 元，二类费用(维修改造费

用)28329263.18元。

2.3 服务期限：各包件：本项目服务期限自合同签订之日起期限三年，采取一次招标三

年沿用、分三个年度分别签订合同的方式实施。本合同服务期限自 2026年 1月 1日起，期

限一年。

2.4 服务地点：101、102 社区，含文旅区、大学区、行政生活区、二环带公园等，海

港大道-芦潮引河-塘下公路-临港大道-部队用地-白荆路-环湖三路-香柏路-环湖二路-临港

大道-环湖一路围合区域